2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2013

                                 № 174
пгт. Излучинск

О внесении изменений в поста-   новление администрации поселения от 12.10.2010 № 155      «Об утверждении Порядка         определения объема и предоставления субсидий из бюд-      жета городского поселения      Излучинск некоммерческим    организациям»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести изменения в постановление администрации городского          поселения Излучинск от 12.10.2010 № 155 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из бюджета городского поселения Излучинск некоммерческим организациям», дополнив приложение к постановлению администрации поселения пунктом 6.1. следующего содержания:
«6.1. Договор о предоставлении субсидии должен содержать следующие существенные условия:

срок действия договора о предоставлении субсидии в пределах соответствующего текущего финансового года;

цели, условия, сроки и размер предоставления Субсидии;

порядок перечисления Субсидии;

сумму Субсидии;

обязательство Получателя субсидии о целевом расходовании средств Субсидии;

обязательство Получателя субсидии по предоставлению документов                  в соответствии с пунктом 5. настоящего Порядка;
обязательство Получателя субсидии по возврату Субсидии в бюджет  городского поселения Излучинск в случае нарушения Получателем субсидии условий договора о предоставлении субсидии;

ответственность за несоблюдение сторонами условий договора                  о предоставлении субсидии и возврат в бюджет поселения Субсидий в случаях                   их нецелевого использования или неиспользования в установленные сроки;

возврат остатков Субсидий, не использованных в отчетном финансовом году, в случаях, предусмотренных договором о предоставлении субсидии;

возможность проведения проверки со стороны Контрольно-счетной            палаты Нижневартовского района на предмет целевого использования бюджетных средств Получателем субсидии.».
2. Главному специалисту отдела обращения граждан и организационной работы администрации поселения А.В. Стороженко внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 12.10.2010              № 155.
3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (А.Г. Панькина) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте           органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации поселения

               А.Б. Кудрик